Weseler Segler-Kameradschaft e.V.

WSK - Veranstaltungskalender 2026

09.

21.

07.

10.

18.

01.

09.

13.

03.

11.

25.

19.

02.

10.

14.

05.

08.

20.

Januar
Februar
Marz
April
April
Mai

Mai

Juni

Juli

Juli

Juli
September
Oktober
Oktober
November
Dezember
Januar 2027

Februar 2027

20:00

15:30

10:00

20:00

10:00

11:00

10:00

10:00

20:00

10:00

10:00

20:00

11:00

10:00

18:00

20:00

15:30

1. Quartalstreffen
Jahreshauptversammlung
1. Arbeitsdienst

2. Quartalstreffen

2. Arbeitsdienst

Ansegeln

3. Arbeitsdienst

4. Arbeitsdienst
Jugend-Segelfreizeit?

3. Quartalstreffen

Sommerfest

e

LIEGEPLATZ:
Am Yachthafen 5
46487 Wesel

POSTANSCHRIFT:
Postfach 10 05 44
46465 Wesel

vorstand@wsk-wesel.de
www.wsk-wesel.de

Stadtmeisterschaften im Segeln (YCW)

5. Arbeitsdienst
6. Arbeitsdienst

4. Quartalstreffen

Herbstversammlung, Absegeln, Radtour

7. Arbeitsdienst
Weihnachtsfeier
1. Quartalstreffen

Jahreshauptversammlung

Ostern 28.03.-12.04. | Pfingsten 23.-26.05. | Sommer 18.07.-01.09. | Herbst 17.10.-01.11.

Weseler Segler-Kameradschaft e.V., Postfach 10 05 44, 46465 Wesel

Niederrheinische Sparkasse RheinLippe (NISPA), IBAN DE54 3565 0000 0000 2824 42, BIC WELADED1WES



