



LIEGEPLATZ:  
Am Yachthafen 5  
46487 Wesel

POSTANSCHRIFT:  
Postfach 10 05 44  
46465 Wesel

vorstand@wsk-wesel.de  
www.wsk-wesel.de

## WSK - Veranstaltungskalender 2026

09. Januar	20:00	1. Quartalstreffen
21. Februar	15:30	Jahreshauptversammlung
07. März	10:00	1. Arbeitsdienst
10. April	20:00	2. Quartalstreffen
18. April	10:00	2. Arbeitsdienst
01. Mai	11:00	Ansegeln
09. Mai	10:00	3. Arbeitsdienst
13. Juni	10:00	4. Arbeitsdienst
		Jugend-Segelfreizeit?
03. Juli	20:00	3. Quartalstreffen
11. Juli		Sommerfest
		Stadtmeisterschaften im Segeln (YCW)
25. Juli	10:00	5. Arbeitsdienst
19. September	10:00	6. Arbeitsdienst
02. Oktober	20:00	4. Quartalstreffen
10. Oktober	11:00	Herbstversammlung, Absegeln, Radtour
14. November	10:00	7. Arbeitsdienst
05. Dezember	18:00	Weihnachtsfeier
08. Januar 2027	20:00	1. Quartalstreffen
20. Februar 2027	15:30	Jahreshauptversammlung

Ostern 28.03.-12.04. | Pfingsten 23.-26.05. | Sommer 18.07.-01.09. | Herbst 17.10.-01.11.